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                                Утверждены Протоколом Правления  

№ 210 от «15» августа 2024 года 

(с изменениями №263 от 26.12.2024)  

 

Действительные с «01» февраля 2025 года 

 

Тарифные планы для клиентов - юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей 
 

 
 

Тарифный план 

 

Стоимость 

1.4.1. Пакет «Все просто»  

Обслуживание р/счета 0 руб./мес.* 

Операционный день, межбанковские платежи – до 17:00  

Кассовое обслуживание – до 17:00  

СМС-информирование по расчетному счету 300 руб./мес. 

Мобильный банк Бесплатно 

Платежное поручение: 
1. По системе «Клиент-Банк»: 

- до 3-х платежей включительно 

- с 4-го платежа 
2. На бумажном носителе 

3. Контрагентам на р/счет открытый в ООО «Камкомбанк» 

 
 

0 руб. 
100 руб. 

300 руб. 

Бесплатно 

Отправка платежей в счет текущих поступлений на корреспондентский счет банка Бесплатно 

Оформление бланка объявления на взнос наличными 50 рублей 

Прием, пересчет и зачисления наличных средств на счет Клиента по объявлению 
на взнос наличными: 

- до 250 тыс. руб. включительно 
- свыше 250 тыс. руб. 

 

0,1% от суммы, Min 50 руб. 
0,15% от суммы 

Комиссия за переход на пакет «Экономный», «Комфортный», «Удобный», 500 руб. 

Комиссия за переход на пакет «Мой Бизнес», «Люкс» Бесплатно 

Оплата прочих банковских услуг согласно тарифов банка 

*Комиссия за расчетное обслуживание не взимается банком первые 6 месяцев с даты открытия расчетного счета, далее по 

истечении данного срока стоимость расчетного обслуживания составляет – 490 рублей в месяц. Комиссия по истечении 6 
месяцев взимается в полном размере независимо от даты открытия расчетного счета 

  

1.4.2. Пакет «Экономный» 600 руб./мес.* 

Для клиентов с низким уровнем активности, по счету которых проходит не 
более 10 переводов в месяц (за исключением  платежей  в пользу бюджетов всех 

уровней) 

 

Операционный день, межбанковские платежи – до 16:00  

Кассовое обслуживание – до 16:00  

СМС-информирование по расчетному счету 300 руб./мес. 

Мобильный банк 400 руб./мес. 
Платежное поручение: 

 по системе «Клиент-Банк» 
- до 10 переводов (включительно) в месяц                                                
- начиная с 11 перевода 
 

 на бумажном носителе                                                                                 

 

35 руб. 
100 руб. 

 
150 руб. 

Оплата прочих банковских услуг согласно тарифов банка 

*Комиссия взимается в полном размере независимо от даты открытия/закрытия расчетного счета 
  

1.4.3. Пакет «Комфортный» 950 руб./мес.* 

Пакет услуг со сниженной стоимостью платежных поручений в количестве до 30 
переводов в месяц. (за исключением  платежей  в пользу бюджетов всех  уровней) 

 

Операционный день, межбанковские платежи – до 17-00  

Кассовое обслуживание – до 17:00  
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СМС-информирование по расчетному счету 200 руб./мес. 

Мобильный банк 150 руб./мес. 

Платежное поручение: 

 по системе «Клиент-Банк»  

-до 30 переводов (включительно) в месяц 

- начиная с 31 перевода  

 на бумажном носителе  

 внутри банка 

 

 

30 руб. 

80 руб. 

150 руб. 

 Бесплатно 

Комиссия за срочность при переводе платежа по России (в т.ч. по системе БЭСП) 100 руб. 

Отправка платежей в счет  текущих поступлений на корреспондентский счет банка Бесплатно 

Оплата прочих банковских услуг согласно тарифов банка 

Комиссия за переход на пакет «Экономный» 500 руб. 

*Комиссия взимается в полном размере независимо от даты открытия/закрытия расчетного счета 
 

1.4.4. Пакет «Удобный» 
1 400 руб./мес.* 

Операционный день, межбанковские платежи – до 17:00  

Кассовое обслуживание – до 17:00  

Распечатка выписок и справок по действующему расчетному счету Бесплатно 

СМС-информирование по расчетному счету 200 руб. 

Мобильный банк 100 руб./мес. 

Платежное поручение: 

-по системе «Клиент-Банк» 
-на бумажном носителе 
-внутри банка 

 

30 руб. 
150 руб. 

Бесплатно 
Комиссия за срочность при переводе платежа по России (в т.ч. по системе БЭСП) 100 руб. 

Отправка платежей в счет текущих поступлений на корреспондентский счет банка Бесплатно 

Комиссия за переход на пакет «Экономный», «Комфортный» 1 000 руб. 

Оплата прочих банковских услуг согласно тарифов банка 

*Комиссия взимается в полном размере независимо от даты открытия/закрытия расчетного счета 

  

1.4.5. Пакет «Мой бизнес» 2 000 руб./мес.* 

Все переводы отправляются как срочные, без взимания дополнительной комиссии  

Операционный день, межбанковские платежи – до 20:00, внутрибанковские 
переводы до 24:00 

 

Кассовое обслуживание – до 18:00  

Распечатка выписок и справок по действующему расчетному счету Бесплатно 

СМС-информирование по расчетному счету 150 руб. 

Мобильный банк Бесплатно 1 год, далее 100 руб./мес. 

Платежное поручение: 

-по системе «Клиент-Банк» 
-на бумажном носителе 
-внутри банка 

 
25 руб. 

100 руб. 
Бесплатно 

Отправка платежей в счет текущих поступлений на корреспондентский счет банка Бесплатно 

Оформление бланка объявления на взнос наличными Бесплатно 

Прием, пересчет и зачисления наличных средств на счет Клиента по 
объявлению на взнос наличными: 

- до 250 тыс. руб. включительно 
-свыше 250 тыс. руб. 

 

 
0,1% от суммы, Min 50 руб.         
           0,15% от суммы 

Комиссия за переход на пакет «Экономный», «Комфортный», «Удобный» 1 000 руб. 

Оплата прочих банковских услуг согласно тарифов банка 

*Комиссия взимается в полном размере независимо от даты открытия/закрытия расчетного счета 
 

1.4.6.  Пакет «Конкурсный» 
 

Для юридических лиц, находящихся в стадии наблюдения/ конкурсного 

производства. 

Операционный день – с 10:00 до 18:00 
Бесплатно выдача справок, выписки по лицевому счету, справки аудиторским 

организациям. 

Все переводы отправляются как срочные, без взимания дополнительной 

                  бесплатно 
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комиссии. 
Оплата прочих банковских услуг производится согласно тарифов банка 
Платежное поручение  
 
- по системе Банк-Клиент 

 
- на бумажном носителе 

 
 

 

 

30 руб. 

100 руб. 

 

1.4.7. Пакет «ВЭД2.0» (действует с 19.08.2024) 

Для клиентов, активно и часто работающих с банком, ведущих 

внешнеэкономическую деятельность.   

4900 руб./мес. 

1.4.7.1. Открытие счетов в иностранной валюте 

Открытие дополнительного счета в иностранной валюте 

Резервирование номера счета в иностранной валюте  

Бесплатно 

 

1.4.7.2. Комиссия за валютные переводы  В момент оказания услуги: 

 в китайских юанях, турецких лирах, казахских тенге, и иных валютах 0,25% от суммы  

(min 50 долларов США, max 500 

долларов США) 

1.4.7.3. Валютный контроль В момент оказания услуги: 

 выполнение функций агента валютного контроля по операциям 

резидентов, по контрактам (кредитным договорам и займам) подлежащим 

постановке на учет/ не подлежащим постановке на учет  

0,15% от каждой суммы 

поступления или списания (min 1000 

руб.) 

без учета НДС 

1.4.7.4. Платежное поручение: 

 

 

 по системе Банк-Клиент 0 руб. за документ в рамках лимита (50 

шт.), далее 19 руб. 

 на бумажном носителе 100 руб. 

1.4.7.5. Подключение и обслуживание «Интернет-банка»,  в том числе 

мобильного «Интернет-банка» 

Бесплатно 

1.4.7.6. Предоставление СВИФТ-сообщений по переводу (по запросу клиента) Бесплатно 

1.4.7.7. Распечатка справок, выписки по лицевому счету Бесплатно  

1.4.7.8. Комиссия за переход с пакета «Бизнес ВЭД» на 

пакете «ВЭД2.0» 

Бесплатно 

Оплата прочих банковских услуг Согласно  тарифов банка 

Все переводы отправляются как срочные, без взимания дополнительной 

комиссии 

 

Операционный день для рублевых платежей – до 20:00.  

Операционный день по валютным платежам – до 16:00. 
 

   1.4.8.   Пакет  «ЛЮКС» 4000 руб./мес.* 

Персональный менеджер  

Все  переводы отправляются как срочные, без взимания дополнительной 

комиссии (в рамках операционного времени, установленного тарифным 

пакетом)  

 

Операционный день, межбанковские платежи – до 20-00,  внутрибанковские 
переводы до 24:00 

 

Кассовое обслуживание – до 18:00  

Распечатка выписок и справок по действующему расчетному счету  Бесплатно 

СМС-информирование по расчетному счету 100 руб./мес. 

Мобильный банк Бесплатно 1 год, далее 100 руб./мес. 

Платежное поручение: 

 - по системе «Клиент-Банк»  

 - на бумажном носителе  

 - внутри банка 

 

20 руб. 

50 руб. 

 Бесплатно 

Отправка платежей в счет  текущих поступлений на корреспондентский счет 
банка 

Бесплатно 

Оформление бланка объявления на взнос наличными Бесплатно 

Прием, пересчет и зачисление наличных средств на счет Клиента по объявлению 
на взнос наличными 

- до 5 тыс. рублей 

- до 500 тыс. рублей включительно 

- свыше 500 тыс. рублей 

Бесплатно 

0,1% от суммы, мин.50 руб. 

0,15% от суммы 

Комиссия за переход на пакеты: «Экономный», «Комфортный», «Удобный», 1000 руб. 
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«Мой бизнес» 

Оплата прочих банковских услуг                        Согласно  тарифов банка 

1.4.9.   Пакет  «Особый» 10000 руб./мес. 

Для клиентов, имеющих потребность в проверке деловой репутации своих 
контрагентов, с дополнительной услугой «Светофор», «Спарк» 

 

Все  переводы отправляются как срочные, без взимания дополнительной 

комиссии (в рамках операционного времени, установленного тарифным 
пакетом)  

 

Операционный день, межбанковские платежи – до 20-00,  

 внутрибанковские переводы до 24:00 

 

Кассовое обслуживание – до 18:00  

Распечатка выписок и справок по действующему расчетному счету Бесплатно 

СМС-информирование по расчетному счету 200 руб./мес. 

Мобильный банк 200 руб./мес. 

Платежное поручение: 

 - по системе «Клиент-Банк»  

 - на бумажном носителе  

- внутри банка 

 

50 руб. 

150 руб. 

                                Бесплатно 

Оформление бланка объявления на взнос наличными 50 руб. 

Оплата прочих банковских услуг Согласно  тарифов банка 

 


